
 

 

 

 

HÖJNING AV MEDLEMSAVGIFTEN 

 

Vi var alla mycket ledsna att Riksstämman 2013 blev inställd p.g.a. Congrex’ konkurs och en 

konsekvens som det medförde var att vi började diskutera underlaget för vår ekonomi. Sveriges 

Neuropsykologers förenings verksamhet finansieras idag till 70 % av medlemsavgifterna och till 30 % 

av vinsten från Riksstämman och eventuella andra arrangemang såsom årets föreläsare. De senaste 

åren har vi, i genomsnitt, haft ca 350 000 kr i utgifter varje år. Det innebär alltså att det krävs en årlig 

vinst på över 100 000 kr från Riksstämman och andra arrangemang. Det finns flera skäl till att försöka 

ändra på det här, det främsta av dem osäkerheten. Även om vi hoppas att vi aldrig skall behöva ställa 

in Riksstämman igen kan det t.ex. hända att Riksstämman går med förlust om väldigt få personer 

anmäler sig. Andra skäl att försöka få mer intäkter från medlemsavgifterna och mindre från olika 

arrangemang är att det blir en mer rättvis fördelning av kostnaderna mellan medlemmarna och att 

föreningens kostnader blir mer synliga när de inte redovisas som en klumpsumma i ett projekt. 

 

Föreningens medlemsavgift har varit densamma sedan 2003 och vi har kunnat täcka ökade kostnader 

med en god vinst från Riksstämman. Eftersom vi nu vill kunna täcka en större del av kostnaderna med 

medlemsavgifter kommer styrelsen att föreslå en höjning av medlemsavgiften vid kommande årsmöte. 

För fullbetalande medlemmar föreslås avgiften höjas med 100:- till 400:-/år och för studenter och 

pensionärer föreslås den höjas från 200:- till 250:-/år. 

 

VAD ANVÄNDS DÅ VÅRA PENGAR TILL? 

 

Av de 350 000 kr som vi gör av med varje år går ca hälften till att täcka kostnaderna för tidningen 

Svensk Neuropsykologi. Runt 20 % går till administration, framför allt kostnader för 

medlemsdebitering, porto och kontorsmaterial. Ungefär 15 % går till styrelsekostnader, t.ex. resor och 

övernattningar och 5 % går till internationellt samarbete med nordiska och europeiska länder. 

Resterande 10 % används till flera olika projekt, t.ex. har vi sponsrat Psykologstudenternas årliga 

möten PS12-14 och vi har stått för en del av kostnaderna för ”årets föreläsare”. Varje region sköter 

sin egen ekonomi och denna redovisas separat i respektive region. Har du frågor om ekonomin 

besvaras dessa mer än gärna av kassör Ingrid Tonning Olsson, antingen på vår Facebookgrupp (pinga 

Ingrid) eller per mail till ekonomi@neuropsykologi.org. 

 

Styrelsen SNPF genom Ingrid Tonning Olsson 
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